
 1 

Z Á P I S  č. 7/2018 

z jednání rady města Libčice nad Vltavou konaného dne 14. 3. 2018 

Přítomni:   Ing. Pavel Bartoš, MBA, Ing. Vladimír Urbánek, Ing. Jiří Lain, František Hudek 

                     

Omluveni: Doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D.  

 

Tajemník:  Ing. R. Dědič  

 

Starosta zahájil jednání v 17.00 hodin a přivítal přítomné. 
 

Schválení zápisu z rady č. 6/2018. 
 

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. 

 

Zápis z rady č. 6/2018 byl schválen.  
 

 

Program jednání 
 

1/7)  Změna č. 6 územního plánu 

2/7)  Informace starosty o přidělení zakázky 

3/7)  Žádost ZŠ o přidělení prostředků z fondu školského rozvoje 

4/7)  Žádost Jana Hlaviny o prodloužení ubytovací smlouvy 

5/7)  Výběr zhotovitele Rekonstrukce povrchu ulice a chodníků – ulice K Sídlišti    

6/7)  Výběr zhotovitele Rekonstrukce horní části povrchu ulice, včetně točny – ulice  

        V Zahrádkách 

7/7)  Výběr zhotovitele Rekonstrukce podkroví v budově ZUŠ 

8/7)  Výběr dodavatele nového automobilu pro pečovatelskou službu 

 

Program byl schválen 

 

 

1/7)  Změna č. 6 územního plánu 

 

Rada města řešila nesoulad regulativů současně platné územně plánovací dokumentace se 

stávající a nově plánovanou zástavbou v lokalitě za budovou ZUŠ. 

 

Usnesení: Rada města podává připomínku k ploše BC (jižně od garáží v ul. Družstevní, 

za budovou ZUŠ), k chybějící výškové regulaci pro bytové domy, které jsou v ploše BC 

přípustné, avšak regulativy platné ÚPD uvádějí pouze jednotné výškové omezení 2 n. p. 

+ podkroví pro všechny typy zástavby. Středněpodlažní bytová zástavba v této poloze 

odpovídá okolním stavbám (sousední stávající bytové domy v Družstevní ulici 

s podlažností 3 n. p. + podkroví, 4 podlažní bytové domy v Letecké ul. naproti 

kulturnímu domu).  

Připomínku uplatňujeme k ploše, která není přímo součástí řešené Změny č. 6, dotýká 

se ale blízkých ploch Z6/3, Z6/4, Z6/6 a Z6/7. Doplnění výškové regulace na max. 4 n. p. 

pro bytové domy solitérní považujeme za koncepčně vhodné a formálně za nápravu 

regulativu v textové části (s nejednoznačnými odkazy na předchozí ÚPD). Její 



 2 

zapracování v tomto smyslu neodporuje zadání, je v souladu s předmětem řešení Změny 

č. 6.  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  
 

 

2/7)  Informace starosty o přidělení zakázky 

 

Na základě pravidel pro zadávání veřejných zakázek odst. 2 informuje starosta o zadání 

zakázky zhotovení komunikace včetně vjezdů v levé horní části náměstí Svobody v Libčicích 

nad Vltavou  firmě Miloš Brejcha za cenu 193.612,-- Kč včetně DPH. 

 

Usnesení: Rada města bere na vědomí informaci starosty o  zadání zakázky zhotovení 

komunikace včetně vjezdů v levé horní části náměstí Svobody v Libčicích nad Vltavou  

firmě Miloš Brejcha za cenu 193.612,-- Kč včetně DPH. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

  

 

3/7)  Žádost ZŠ o přidělení prostředků z fondu školského rozvoje 

 

Ředitelka ZŠ žádá o  proplacení příspěvku  38.500,-- Kč z Fondu školského rozvoje na tyto 

aktivity:  

- Preventivní programy pro žáky, HOPE4kids (jak se chránit v nebezpečných situacích, 

klima ve třídách), 

- Velikonoční trhy  24. 3. 2018, 

- Den dětí 1. 6. 2018,  

- Zahradní slavnost na konci školního roku,  

- Slavnostní vyřazení žáků 9. třídy 28. 6. 2018, šerpy a upomínkové dárky pro žáky,  

- Slavnostní předávání vysvědčení žákům 1. třídy  29. 6. 2018, drobné dárky za úspěšné 

absolvování 1. třídy. 

 

Dále žádá o proplacení nákladů projektu Edison ve výši 19.730,-- Kč, kde 8 stážistů z různých 

zemí světa prezentovalo svou zemi žákům naší školy. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s proplacením příspěvku z fondu školského rozvoje ZŠ 

Libčice nad Vltavou na uvedené aktivity a náklady projektu Edison v celkové výši  

58.230,-- Kč. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

 

 



 3 

4/7)  Žádost Jana Hlaviny o prodloužení ubytovací smlouvy 

 

Jan Hlavina, žádá o prodloužení ubytovací smlouvy. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s prodloužením ubytovací smlouvy Janu Hlavinovi,  do 

30. 6. 2018. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  
 

 

5/7) Výběr zhotovitele Rekonstrukce povrchu ulice a chodníků – ulice K Sídlišti  

 

Nabídku podaly následující firmy: 

 

1. Cenová nabídka firmy Commatel – Uher, s.r.o., Staňkova 922/ 44, 149 00 Praha 4 

MeULi/587/2018 

 

1.617.633,12 Kč 
    

 

2. Cenová nabídka firmy PKB Pozemní Komunikace Bohemia, a.s., Milady Horákové 2764, 

272 01 Kladno 

MeULi/589/2018  

 

 2.030.036,94 Kč 
     

 

 

3. Cenová nabídka firmy Amika First s.r.o., Primátorská 296/ 38, 180 00 Praha 8 

 MeULi/591/2018 

 

 1.727.653,54 Kč 

 

 

4. Cenová nabídka firmy IPPOS Bohemia s.r.o., Malobřevnovská 911/ 16, 169 00 Praha 6 

 MeULi/593/2018 

 

 1.330.209,30 Kč 

 

 

5. Cenová nabídka firmy Stavby Komeda s.r.o., Chržín 25, 273 24 Velvary 

 MeULi/594/2018 

 

 1.686.209,80 Kč 

 

 

 

 



 4 

6. Cenová nabídka firmy Jiří Toman, Kbel 161, 294 71 Benátky nad Jizerou 

 MeULi/604/2018 

 

 1.492.066,61 Kč 

 

 

7. Cenová nabídka firmy Miloš Brejcha, K Těšině 50, 252 64 Tursko 

 MeULi/606/2018 

 

  1.159.929,85 Kč 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s pořadím nabídek  na akci „Rekonstrukce povrchu  

ulice a chodníků – ulice K Sídlišti“, kde se na 1. místě umístila firma Miloš Brejcha, 

K Těšině 50, 252 65 Tursko, s nabídkovou cenou ve výši  1.159.929,85 Kč vč. DPH.                  

Rada města rozhoduje o přidělení veřejné zakázky „Rekonstrukce povrchu ulice a 

chodníků – ulice K Sídlišti“  firmě Miloš Brejcha, K Těšině 50, 252 65 Tursko 

s nabídkovou cenou  ve výši 1.159.929,85 Kč vč. DPH.                   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  
 

 

6/7) Výběr zhotovitele Rekonstrukce horní části povrchu ulice, včetně točny – ulice  

V Zahrádkách 

 

Nabídku podaly následující firmy: 

 

1. Cenová nabídka firmy Commatel – Uher, s.r.o., Staňkova 922/ 44, 149 00 Praha 4 

MeULi/588/2018 

 

754.427,11 Kč  
   

 

2. Cenová nabídka firmy PKB Pozemní Komunikace Bohemia, a.s., Milady Horákové 

2764, 272 01 Kladno 

MeULi/590/2018  

 

1.097.757,87 Kč 
   

  

 

 

3. Cenová nabídka firmy Amika First s.r.o., Primátorská 296/ 38, 180 00 Praha 8 

MeULi/592/2018 

 

841.893,69 Kč 

 

 

 



 5 

4. Cenová nabídka firmy Stavby Komeda s.r.o., Chržín 25, 273 24 Velvary 

MeULi/595/2018 

 

880.803,58  Kč 

 

 

 

5. Cenová nabídka firmy Jiří Toman, Kbel 161, 294 71 Benátky nad Jizerou 

MeULi/605/2018 

 

739.546,35  Kč 

 

 

6. Cenová nabídka firmy Miloš Brejcha, K Těšině 50, 252 64 Tursko 

MeULi/607/2018 

 

 717.086,75 Kč 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s pořadím nabídek  na akci „Rekonstrukce horní části 

povrchu ulice, včetně točny – ulice V Zahrádkách“, kde se na 1. místě umístila firma 

Miloš Brejcha, K Těšině 50, 252 65 Tursko, s nabídkovou cenou ve výši 717.086,75 Kč 

vč. DPH.                  

Rada města rozhoduje o přidělení veřejné zakázky „K Rekonstrukce horní části 

povrchu ulice, včetně točny – ulice V Zahrádkách“  firmě Miloš Brejcha, K Těšině 50, 

252 65 Tursko s nabídkovou cenou  ve výši 717.086,75 Kč vč. DPH.                   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  
 

 

7/7) Výběr zhotovitele Rekonstrukce podkroví v budově ZUŠ 

 

Nabídku podaly následující firmy: 

   

1. Cenová nabídka firmy CP Stavební s.r.o., Horní Počaply 52, 277 03 Horní Počaply 

MeULi/532/2018 

 

 1.462.728,80 Kč 
    

 

2. Cenová nabídka firmy Amika First s.r.o., Primátorská 296/ 38, Praha 8 

MeULi/533/2018  

 

  1.010.697.44 Kč 
    

 

3. Cenová nabídka firmy Stavitelství JMW Slaný, Na Vinici 1943, 274 01 Slaný 

MeULi/543/2018 

 1.064.740,00 Kč 



 6 

Usnesení: Rada města souhlasí s pořadím nabídek  na akci „Rekonstrukce podkroví 

v budově ZUŠ“, kde se na 1. místě umístila firma Amika First s.r.o., Primátorská  

296/ 38, Praha 8, s nabídkovou cenou ve výši  1.010.697,44 Kč vč. DPH.                  

Rada města rozhoduje o přidělení veřejné zakázky „Rekonstrukce podkroví v budově 

ZUŠ“  firmě Amika First s.r.o., Primátorská 296/38, Praha 8 s nabídkovou cenou  ve 

výši 1.010.697,44 Kč vč. DPH.                   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

8/7) Výběr dodavatele nového automobilu pro pečovatelskou službu 

 

Nabídku podaly následující firmy: 

 

1. Cenová nabídka firmy AUTO Mrkvička, s.r.o., Pod Loretou 896, 293 06 Kosmonosy  

MeULi/496/2018 

 

                                                                                                       357.533,99 Kč  
 

Usnesení: Rada města souhlasí s pořadím nabídek  na akci „ Dodávka nového 

automobilu pro pečovatelskou službu“, kde se na 1. místě umístila firma AUTO 

Mrkvička, s.r.o., Pod Loretou 896, 293 06 Kosmonosy, s nabídkovou cenou ve výši  

357.533,99 Kč vč. DPH.                  

Rada města rozhoduje o přidělení veřejné zakázky „Dodávka nového automobilu pro 

pečovatelskou službu“  firmě AUTO Mrkvička, s.r.o., Pod Loretou 896, 293 06 

Kosmonosy, s nabídkovou cenou ve výši  357.533,99 Kč vč. DPH.                  

                   

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  
 

 

Jednání rady města ukončil starosta v 18,15 hodin.  

 

Zapsal: Ing. Roman Dědič                                                          

 

 

Ověřovatelé:  

                     

                       Ing. Vladimír Urbánek 

 

                       Ing. Jiří Lain 

 

 

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                                      Ing. Jiří Lain 

    starosta                                                                                   místostarosta 

 


		2018-03-19T13:35:28+0100
	Schvaluji tento dokument




